Российская Федерация
Красноярский край
Ермаковский муниципальный район
сельское поселение Григорьевский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2019 г.                           с. Григорьевка                              № 64 - п

О признании легитимности адресов
объектов адресации на территории
Григорьевского сельсовета,
выявленных при инвентаризации

На основании результатов проведенной инвентаризации объектов адресации на территории Григорьевского сельсовета в соответствии с разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от  22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», принимая во внимание присвоение адресов объектам адресации до дня вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 122 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Приказа Минфин России от 05.11.2015г. № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать легитимность исторически сложившихся адресов объектов адресации на территории Григорьевского сельсовета, выявленных в результате инвентаризации согласно Приложению.
2. Внести информацию об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр.
3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за      собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального                       обнародования.

Глава администрации                                      С.Н. Леоненко
Приложение  1 к постановлению
администрации Григорьевского сельсовета
№ 64 - п от 11.11.2019 г.
Признать легитимными адреса, существующим объектам адресации в Сельском Поселении Григорьевский сельсовет, с. Григорьевка:
	№
	Объект адресации
	Присвоенный адрес
	№ земельного участка
	Кадастровый № (при наличии)

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	3
	24:13:2501001:16

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	4
	24:13:2501001:281

	3
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	5
	24:13:2501001:250

	4
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	6
	24:13:2501001:313

	5
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	7/1
	24:13:2501001:410

	6
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	7/2
	24:13:2501001:151

	7
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	8
	24:13:2501001:272

	8
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	9
	24:13:2501001:316

	9
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	10
	24:13:2501001:330

	10
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	11
	24:13:2501001:244

	11
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	12
	24:13:2501001:411

	12
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	13
	24:13:2501001:305

	13
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	14
	24:13:2501001:378

	14
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	15
	24:13:2501001:227

	15
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	16
	24:13:2501001:300

	16
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	18
	24:13:2501001:252

	17
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	19
	24:13:2501001:304

	18
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	20
	24:13:2501001:274

	19
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	21
	24:13:2501001:308

	20
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	22
	24:13:2501001:924

	21
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	23
	24:13:2501001:241

	22
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	24
	24:13:2501001:251

	23
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	25
	24:13:2501001:243

	24
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	26
	24:13:2501001:310

	25
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	27
	24:13:2501001:344

	26
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	28
	24:13:2501001:302

	27
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	29
	24:13:2501001:257

	28
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	30/1
	24:13:2501001:324

	29
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	31
	24:13:2501001:146

	30
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	32
	24:13:2501001:412

	31
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	33
	24:13:2501001:303

	32
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	35
	24:13:2501001:292

	33
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	36
	24:13:2501001:309

	34
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	37
	24:13:2501001:392

	35
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	38
	24:13:2501001:326

	36
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	40
	24:13:2501001:113

	37
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	42
	24:13:2501001:12

	38
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	44
	24:13:2501001:231

	39
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	45
	24:13:2501001:162

	40
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	46
	24:13:2501001:121

	41
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	48
	24:13:2501001:223

	42
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	50
	24:13:2501001:222

	43
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	52
	24:13:2501001:323

	44
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	56
	24:13:2501001:275

	45
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	58
	24:13:2501001:137

	46
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	60
	24:13:2501001:341

	47
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	62
	24:13:2501001:245

	48
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	64
	24:13:2501001:290

	49
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	66
	24:13:2501001:301

	50
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	68
	24:13:2501001:909

	51
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Набережная
	70/2
	24:13:2501001:374

	52
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	1
	24:13:2501001:133

	53
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	2/1
	24:13:2501001:271

	54
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	2/2
	24:13:2501001:194

	55
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	3
	24:13:2501001:3

	56
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	4
	24:13:2501001:147

	57
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	5
	24:13:2501001:200

	58
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	6
	24:13:2501001:138

	59
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	7
	24:13:2501001:262

	60
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	8
	24:13:2501001:269

	61
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	9
	24:13:2501001:177

	62
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	11
	24:13:2501001:125

	63
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	13
	24:13:2501001:336

	64
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	14
	24:13:2501001:23

	65
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	15
	24:13:2501001:409

	66
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	17
	24:13:2501001:393

	67
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, Григорьевка село, ул. Заречная
	19
	[bookmark: _GoBack]24:13:2501001:422